
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

DELIBERA	
  N.	
  3	
  DEL	
  CONSIGLIO	
  REGIONALE	
  PGS	
  DEL	
  18.04.2015.	
  
	
  

Oggetto:	
   Rendiconto	
  esercizio	
  2014.	
  
	
  
Addì	
  sabato	
  18	
  aprile	
  2015	
  alle	
  ore	
  10.00	
  in	
  Catania,	
  sede	
  regionale	
  	
  
	
  

IL	
  CONSIGLIO	
  REGIONALE	
  PGS	
  	
  
	
  

composto	
  da:	
  	
  
• Presidente	
  regionale	
   	
   Siragusa	
  Maurizio	
  

	
  
• Consiglieri	
  regionali	
   	
   Conti	
  Dario	
  

Marino	
  Matteo	
  
Pergolizzi	
  Carmelo	
  

nonché,	
  senza	
  diritto	
  di	
  voto:	
  
	
  

• Segretario	
  regionale	
   	
   Caripoli	
  Giovanni	
  Sergio	
  
	
  

• Presidenti	
  provinciali	
   	
  
Palumeri	
  Ismaele	
  (Cons.)	
   C.P.	
  Caltanissetta-­‐Enna	
  
Motta	
  Massimo	
  	
   	
   C.P.	
  Catania	
  
Sirna	
  Franco	
   	
   	
   C.P.	
  Messina	
  
De	
  Gregorio	
  Roberto	
  (Cons.)	
   C.P.	
  Palermo	
  
Giurdanella	
  Raffaele	
  (Cons.)	
   C.P.	
  Ragusa-­‐Siracusa	
  
Cacio	
  Vincenzo	
   	
   	
   C.P.	
  Trapani	
  
	
  

• Collegio	
  revisori	
  conti	
   	
   Rinaldi	
  Santo	
  (Presidente)	
  
Di	
  Rosa	
  Concetto	
  (supplente)	
  

	
  
• Consiglieri	
  nazionali	
   	
   Di	
  Pasquali	
  Mauro	
  

	
  
• Referente	
  FMA	
  	
   	
   Calì	
  sr.	
  Rosa	
  	
  

	
  

• Visto	
  l’art.	
  18	
  dello	
  statuto	
  nazionale;	
  
	
  
• Sentita	
  la	
  relazione	
  del	
  Tesoriere	
  regionale	
  e	
  del	
  Collegio	
  dei	
  revisori	
  dei	
  conti;	
  

	
  
DELIBERA	
  

All’unanimità	
  
	
  

1. di	
   approvare	
   il	
   rendiconto	
   annuale	
   riferito	
   all’esercizio	
   2014,	
   allegato	
   alla	
   presente,	
   che	
   sarà	
  
sottoposto	
  al	
  voto	
  dell’assemblea	
  regionale.	
  

	
  
	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  IL	
  SEGRETARIO	
  	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   IL	
  PRESIDENTE	
  
(Giovanni	
  Sergio	
  Caripoli)	
   	
   	
   	
   	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  (Maurizio	
  Siragusa)	
  

Polisportive 
Giovanili 
Salesiane 

Comitato Regionale Sicilia 
Consiglio regionale 


